

Wolfgang Walcher
 Anhänger-Fachhandel
 Forstweg 23
 91781 Weißenburg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF211200216
 Kundennr.: 50486
 Datum: 1. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI211200240 vom 01.12.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	16,13	16,13
2	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	14,97	14,97
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	3	Stück	9,58	28,74
4	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	38,14	76,28
5	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch	1	Stück	33,84	33,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flansch, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
6			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025842 *** Ihre Belegnr.: PER TEL.				
7	40499		Geschwindigkeitsschild Geschwindigkeitsschild 100 km/h, Kunststoff, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,69	2,69
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025975 *** Ihre Belegnr.: TEL WOLFGANG / REKL.				
8	50174		Deichselhaube, groß, schwarz Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff	1	Stück	18,14	18,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	200,69
						19% MwSt.	38,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	238,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 41,63

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211200216

Lief. an Adresse

Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel
Forstweg 23
91781 Weißenburg
Deutschland